

# 経 済 産 業 省

20171122貿局第2号  
輸出注意事項29第29号

輸出許可・役務取引許可・特定記録媒体等輸出等許可申請に係る提出書類及び注意事項等についての一部を改正する通達を次のように制定する。

平成29年12月6日

経済産業省貿易経済協力局長 石川 正樹

輸出許可・役務取引許可・特定記録媒体等輸出等許可申請に係る提出書類及び注意事項等についての一部を改正する通達

輸出許可・役務取引許可・特定記録媒体等輸出等許可申請に係る提出書類及び注意事項等について（平成24年4月2日付け貿局第1号・輸出注意事項24第18号）の一部を別添の新旧対照表のとおり改正する。

附 則

この通達は、平成30年1月22日から施行する。

輸出許可・役務取引許可・特定記録媒体等輸出等許可申請に係る提出書類及び注意事項等についての一部を改正する通達新旧対照表（傍線部分は改正部分）

○輸出許可・役務取引許可・特定記録媒体等輸出等許可申請に係る提出書類及び注意事項等について（平成24年4月2日付け貿局第1号・輸出注意事項24第18号）

改 正 後				改 正 前			
(略)				(略)			
記				記			
I～V (略)				I～V (略)			
別表1～別表5 (略)				別表1～別表5 (略)			
別表6 申請書及び添付書類の郵送による提出先				別表6 申請書及び添付書類の郵送による提出先			
名称	郵便番号	住所	担当課	名称	郵便番号	住所	担当課
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
横浜通商事務所	〒231-0021	横浜市中区日本大通11 横浜情報文化センター10階	(略)	横浜通商事務所	〒231-0002	横浜市中区海岸通1-1 横浜第2港湾合同庁舎6階	(略)
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
別記1～別記5 (略)				別記1～別記5 (略)			
様式1～様式22 (略)				様式1～様式22 (略)			